

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0603/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010559	ASA DE FRANGO COM A COXA	36	15,3100	551,16
2	002777	BACON	80	26,9200	2.153,60
3	005710	CARRÉ SUÍNO	330	18,9700	6.260,10
4	002766	FILE PEITO DE FRANGO	1100	19,8800	21.868,00
5	009880	ISCA DE FIGADO LIMPA	260	13,2900	3.455,40
6	003529	LINGUIÇA FINA DEFUMADA 1KG	120	17,4700	2.096,40
7	009618	PALETA SUÍNA CORTE EM CUBOS	350	18,4200	6.447,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			42.831,66

Fornecedor:

LUIZA ORCELINA BARCELOS COMERCIO DE CARNES - CNPJ: 42983340000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004022	ACÉM EM CUBOS	700	21,0000	14.700,00
2	003277	BUCHO BOVINO	160	18,9000	3.024,00
3	010134	CARNE BOVINA CUPIM (PEÇA LIMPA)	170	34,9000	5.933,00
4	009586	FRALDINHA CORTADO EM PEÇAS	60	32,9000	1.974,00
5	007244	LINGUIÇA DE CHURRASCO	320	15,9000	5.088,00
6	002782	LOMBO SUÍNO	170	21,9000	3.723,00
7	007634	PATINHO MOÍDO	720	24,0000	17.280,00
8	009582	PATINHO CORTADO EM BIFES	330	29,9000	9.867,00
9	009583	PATINHO CORTADO EM ISCAS	500	24,9000	12.450,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			74.039,00

Fornecedor:

SUPERMERCADO COIMBRA LTDA - CNPJ: 31922770000115

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005959	AVE CHESTER	90	39,5000	3.555,00
2	002785	COXA E SOBRECOXA	700	9,4000	6.580,00
3	009263	FILÉ DE PANGA	210	33,5000	7.035,00
4	009621	LOMBO SUÍNO CORTADO EM CUBOS	120	21,5000	2.580,00
5	009619	PALETA SUÍNA ISCAS SEM GORDURA	500	19,7000	9.850,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			29.600,00

		TOTAL GERAL ==>			146.470,66
--	--	---------------------------	--	--	-------------------

Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde